

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における 1 次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 上板・西分神ノ木 放流警報設備改良工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
通信設備(機器単体)		式	1		6,453,500		
放流警報設備		式	1		6,453,500		
放流警報警報局装置		式	1		6,453,500		
警報装置	型式(文字入力):国電通仕27号,規格(文字入力):スピーカー局	台	1	3,440,000	3,440,000		単 1号 暫定単価
通信用耐雷変圧器	型式(文字入力):,規格(文字入力):2kVA	台	1	250,000	250,000		単 2号 暫定単価
集音マイク	型式(文字入力):ホーン型(全天候型、防鳥網付),規格(文字入力):8Ω	台	1	47,500	47,500		単 3号 暫定単価
警報スピーカー	型式(文字入力):レフレックスホーン型(全天候型、防鳥網付),規格(文字入力):50W	個	2	60,000	120,000		単 4号 暫定単価
回転灯	型式(文字入力):赤色,規格(文字入力):AC100V 30W程度	台	1	30,000	30,000		単 5号 暫定単価
同軸避雷器	型式(文字入力):同調型,規格(文字入力):70MHz帯	台	1	65,000	65,000		単 6号 暫定単価
直流電源装置	型式(文字入力):,規格(文字入力):DC12V、10A	台	1	720,000	720,000		単 7号 暫定単価
蓄電池	型式(文字入力):MSE型鉛蓄電池,規格(文字入力):DC12V、100AH	台	1	131,000	131,000		単 8号 暫定単価
分電盤A	型式(文字入力):屋内壁掛型,規格(文字入力):5回路程度(予備含む)	台	1	750,000	750,000		単 9号 暫定単価
避雷器収容盤B	型式(文字入力):屋内壁掛型,規格(文字入力):W600×H500×D200mm 程度	台	1	680,000	680,000		単 10号 暫定単価

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 上板・西分神ノ木 放流警報設備改良工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備(機器単体)	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
局舎架台	型式(文字入力):SPC-122用, 規格(文字入力):BP式、H=350	台	1	220,000	220,000		単 11号
機器単体費計（工場製作原価）		式	1		6,453,500		
通信設備		式	1		3,215,682		
放流警報設備工		式	1		1,047,923		
放流警報警報局装置設置工		式	1		317,600		
放流警報警報局装置設置	型式(文字入力):国電通仕27号, 規格(文字入力):スピーカ局	局	1	317,600	317,600		単 12号
避雷設備設置工		式	1		126,025		
突針設置	型式(文字入力):中型, 規格(文字入力):JIS	基	1	57,110	57,110		単 13号
導線敷設	型式(文字入力):鬼より線, 規格(文字入力):40mm2	m	10	2,013	20,130		単 14号
保護ハブ設置	型式(文字入力):HIVE, 規格(文字入力):φ28	m	3	1,565	4,695		単 15号
避雷用接地端子箱設置	型式(文字入力): , 規格(文字入力):	個	1	44,090	44,090		単 16号
通信配線工		式	1		38,885		
給電線敷設	名称:PE絶縁高周波同軸ケーブル, ケーブル規格:10D-2V 単線	m	14	2,170	30,380		単 17号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 上板・西分神ノ木 放流警報設備改良工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
避雷器設置	型式(文字入力):同軸, 規格(文字入力):70MHz	個	1	6,786	6,786		単 18号
メッセンジャーワイヤー	14mm2	m	3	573	1,719		単 19号
配管・配線工		式	1		133,858		
屋内配線 電力計 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリケーブル), 心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 5.5mm2×2C	m	3	1,714	5,142		単 20号
屋内配線 電力計 露出	線種:CVケーブル(600V架橋ポリケーブル), 心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 5.5mm2×2C	m	1	2,579	2,579		単 21号
屋内配線 集音マイク 露出	線種:配線各種	m	1	699	699		単 22号
屋内配線 集音マイク ダクト	線種:配線各種	m	6	476.2	2,857		単 23号
屋内配線 スピーカー 露出	線種:配線各種	m	1	613	613		単 24号
屋内配線 スピーカー ダクト	線種:配線各種	m	6	390.2	2,341		単 25号
屋内配線 回転灯 露出	線種:配線各種	m	2	690	1,380		単 26号
屋内配線 回転灯 ダクト	線種:CVケーブル(600V架橋ポリケーブル), 心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 3.5mm2×2C	m	5	1,495	7,475		単 27号
屋外配管	管種(文字入力):HIVE, 径:28mm	m	12	2,165	25,980		単 28号
屋外配管	管種(文字入力):HIVE, 径:22mm	m	7	1,362	9,534		単 29号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 上板・西分神ノ木 放流警報設備改良工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
屋外配線 電力計 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル),心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 5.5mm2×2C	m	1	1,714	1,714		単 30号
屋外配線 集音マイク 管内	線種:配線各種	m	5	1,643	8,215		単 31号
屋外配線 集音マイク 露出	線種:配線各種	m	1	699	699		単 32号
屋外配線 スピーカー 露出	線種:配線各種	m	2	613	1,226		単 33号
屋外配線 スピーカー 管内	線種:配線各種	m	5	1,557	7,785		単 34号
屋外配線 回転灯 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル),心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 3.5mm2×2C	m	6	1,634	9,804		単 35号
屋外配線 回転灯 ダクト	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル),心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 3.5mm2×2C	m	1	1,495	1,495		単 36号
架空配線 電力計	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル),心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 5.5mm2×2C	径間	1	11,310	11,310		単 37号
架空配線 集音マイク	線種:配線各種	径間	1	11,100	11,100		単 38号
架空配線 スピーカー	線種:配線各種	径間	1	10,840	10,840		単 39号
架空配線 回転灯	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル),心線数:2心, CV ケーブル規格:600V 3.5mm2×2C	径間	1	11,070	11,070		単 40号
接地設置工		式	1		87,590		
A種接地	型式(文字入力):A種,規格(文字入力):設置銅板	極	1	54,210	54,210		単 41号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 上板・西分神ノ木 放流警報設備改良工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
D種接地	型式(文字入力):D種,規格(文字入力):設置棒1.5m 2連	極	2	16,690	33,380		単 42号
放流警報警報局装置撤去工		式	1		111,200		
放流警報警報局装置撤去	型式(文字入力):国電通仕27号,規格(文字入力): スピーカ局	局	1	111,200	111,200		単 43号
避雷設備撤去工		式	1		27,520		
突針撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	基	1	13,110	13,110		単 44号
導線撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	m	16	655	10,480		単 45号
保護管 撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	m	3	655	1,965		単 46号
避雷用接地端子箱撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	個	1	1,965	1,965		単 47号
通信配線撤去工		式	1		3,393		
避雷器撤去	型式(文字入力):同軸避雷器,規格(文字入力):70M Hz	個	1	3,393	3,393		単 48号
配管・配線撤去工		式	1		201,852		
屋内配線撤去	線種(文字入力):各種,規格(文字入力):各種	m	40	720.8	28,832		単 49号
屋外配管撤去	管種(文字入力):HIVE36以下,径:36mm	m	21	1,652	34,692		単 50号

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 上板・西分神ノ木 放流警報設備改良工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
屋外配管撤去	管種(文字入力):HIVE22以下, 径:22mm	m	13	1,652	21,476		単 51号
屋外配線撤去	線種(文字入力):各種, 規格(文字入力):各種	m	53	720.8	38,202		単 52号
架空配線撤去	線種(文字入力):各種, 規格(文字入力):各種	m	5	15,730	78,650		単 53号
有線通信線路設備工		式	1		388,254		
通信線柱設置工		式	1		337,254		
コンクリート柱設置	規格(文字入力):7.0kN, 高さ:12m	本	1	240,200	240,200		単 54号
作業土工(電気)	名称(文字入力):コンクリート柱用基礎	式	1		26,404		内 1号
コンクリート	小型構造物	m3	1	34,870	34,870		単 55号
型枠	小型構造物	m2	4	8,945	35,780		単 56号
通信線柱撤去工		式	1		51,000		
鋼板組立柱撤去	規格(文字入力):ハンザマスト, 高さ:19m	本	1	114,400	114,400		単 57号
スクラップ控除		t	2	-31,700	-63,400		単 58号 φ 300 t=6mm
局舎設備工		式	1		1,685,905		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 上板・西分神ノ木 放流警報設備改良工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
既設局仮設移設作業		式	1		1,474,000		
既設局仮設作業		式	1		840,000		内 2号
既設局移設作業		式	1		634,000		内 3号
局舎基礎工		式	1		211,905		
局舎基礎設置	形状(文字入力):基礎, 寸法(文字入力):2000*2200	個所	1	143,700	143,700		単 59号
作業土工(電気)	名称(文字入力):局舎基礎	式	1		13,686		内 4号
コンクリート	土間コンクリート	m2	9	3,015	27,135		単 60号
砕石	土間コンクリート	m2	9	1,269	11,421		単 61号
目地		m2	3	5,321	15,963		単 62号
仮設工		式	1		93,600		
交通管理工		式	1		93,600		
交通誘導警備員		人日	6	15,600	93,600		単 63号
直接工事費		式	1		3,215,682		

設計内訳書（本01）

工事名	R 7 吉土 宮川内ダム 上板・西分神ノ木 放流警報設備改良工事				事業区分 工事区分	電気通信設備 通信設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設		式	1		162,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		162,000		
純工事費		式	1		3,377,682		
現場管理費		式	1		846,000		
機器間接費		式	1		1,175,000		
機器管理費		式	1		1,175,000		
工事原価		式	1		5,398,682		
一般管理費等		式	1		925,818		
工事価格		式	1		12,778,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,277,800		
工事費計		式	1		14,055,800		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 1号	作業土工(電気)	名称(文字入力):コンクリート柱用基礎					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
掘削	土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	7	1, 122	7, 854		
土砂等運搬	標準, バックホウ山積0. 45m3(平積0. 35m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 6. 0km以下	m3	2	1, 400	2, 800		
埋戻し	最大埋戻幅1m未満	m3	5	3, 150	15, 750		
合計					26, 404		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 2号	既設局仮設作業						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
既設局仮設作業		式	1		840, 000		
合計					840, 000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 3号	既設局移設作業							
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	既設局移設作業		式	1		634,000		
	合計					634,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

内 4号	作業土工(電気)		名称(文字入力):局舎基礎					
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
	掘削	土砂, 上記以外(小規模), 小規模(標準)	m3	5	1, 122	5, 610		
	土砂等運搬	標準, バックホウ山積0. 45m3(平積0. 35m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 6. 0km以下	m3	3	1, 400	4, 200		
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m3	2	1, 938	3, 876		
合計					13, 686			

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 1号	警報装置	型式(文字入力):国電通仕27号, 規格(文字入力):スピーカー局	単位	台	単位数量	1	単価	3, 440, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		3440000円/台	台	1	3, 440, 000	3, 440, 000		
合計						3, 440, 000		
単価						3, 440, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 2号	通信用耐雷変圧器	型式(文字入力): , 規格(文字入力):2kVA	単位	台	単位数量	1	単価	250, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		250000円/台	台	1	250, 000	250, 000		
合計						250, 000		
単価						250, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 3号	集音マイク	型式(文字入力):ホーン型(全天候型、防鳥網付),規格(文字入力):8Ω	単位	台	単位数量	1	単価	47, 500
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		47500円/台	台	1	47, 500	47, 500		
合計						47, 500		
単価						47, 500	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 4号	警報スピーカー	型式(文字入力):レフレックスホーン型(全天候型、防鳥網付),規格(文字入力):50W	単位	個	単位数量	1	単価	60, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(個)		60000円/個	個	1	60, 000	60, 000		
合計						60, 000		
単価						60, 000	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 5号	回転灯	型式(文字入力):赤色,規格(文字入力):AC100V 30W程度	単位	台	単位数量	1	単価	30, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		30000円/台	台	1	30, 000	30, 000		
合計						30, 000		
単価						30, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 6号	同軸避雷器	型式(文字入力):同調型,規格(文字入力):70MHz帯	単位	台	単位数量	1	単価	65, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		65000円/台	台	1	65, 000	65, 000		
合計						65, 000		
単価						65, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 7号	直流電源装置	型式(文字入力):, 規格(文字入力):D C12V、10A	単位	台	単位数量	1	単価	720, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		720000円/台	台	1	720, 000	720, 000		
合計						720, 000		
単価						720, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 8号	蓄電池	型式(文字入力):MSE型鉛蓄電池, 規格(文字入力):DC12V、100AH	単位	台	単位数量	1	単価	131, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		131000円/台	台	1	131, 000	131, 000		
合計						131, 000		
単価						131, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	分電盤A	型式(文字入力):屋内壁掛型,規格(文字入力):5回路程度 (予備含む)	単位	台	単位数量	1	単価	750,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		750000円/台	台	1	750,000	750,000		
合計						750,000		
単価						750,000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	避雷器収容盤B	型式(文字入力):屋内壁掛型,規格(文字入力):W600×H500×D200mm 程度	単位	台	単位数量	1	単価	680,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		680000円/台	台	1	680,000	680,000		
合計						680,000		
単価						680,000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 11号	局舎架台	型式(文字入力):SPC-122用,規格(文字入力):BP式、H=350	単位	台	単位数量	1	単価	220, 000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
機器単体費(台)		220000円/台	台	1	220, 000	220, 000		
合計						220, 000		
単価						220, 000	円/台	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 12号	放流警報警報局装置設置	型式(文字入力):国電通仕27号, 規格 (文字入力):スピーカ局	単位	局	単位数量	1	単価	317, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		警報装置, 新設, 補正なし	台	1	67, 500	67, 500		
放流警報警報局装置調整		警報装置, 補正なし, 無線機あり	台	1	80, 710	80, 710		
耐雷変圧器取付(移動体通信)		耐雷変圧器0. 5-1kVA, 新設, 補正なし	台	1	6, 786	6, 786		
放流警報警報局装置据付		スピーカ, 新設, 補正なし	台	1	13, 580	13, 580		
放流警報警報局装置据付		直流電源装置, 移設, 補正なし	台	1	149, 000	149, 000		
合計						317, 576		
単価						317, 600	円/局	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 13号	突針設置	型式(文字入力): 中型, 規格(文字入力): JIS	単位	基	単位数量	1	単価	57, 110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置(突針)		突針, 新設	基	1	26, 210	26, 210		
避雷針(支持管)		国土交通省型 4m BST(黄銅管)	本	1	18, 700	18, 700		
材料費(個)		12200円/個	個	1	12, 200	12, 200	避雷針 (突針)	
合計						57, 110		
単価						57, 110	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 14号	導線敷設	型式(文字入力): 鬼より線, 規格(文字入力): 40mm2	単位	m	単位数量	1	単価	2, 013
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置(導線敷設)		導線敷設, 新設	m	1	1, 310	1, 310		
鬼より線(避雷導線)		40mm2	m	1	703	703		
合計						2, 013		
単価						2, 013	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 15号	保護パイプ設置	型式(文字入力): HIVE, 規格(文字入力): φ 28	単位	m	単位数量	1	単価	1, 565
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置(導線敷設)		保護パイプ, 新設	m	1	1, 310	1, 310		
材料費(m)		255円/m	m	1	255	255		
合計						1, 565		
単価						1, 565	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 16号	避雷用接地端子箱設置	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	単位	個	単位数量	1	単価	44, 090
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱, 新設	個	1	3, 931	3, 931		
避雷針(端子箱)		国土交通省型 TB-AF(S) 1A	面	1	40, 150	40, 150		
合計						44, 081		
単価						44, 090	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 17号	給電線敷設	名称:PE絶縁高周波同軸ケーブル, ケーブル 規格:10D-2V 単線	単位	m	単位数量	1	単価	2, 170
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz～2. 5GHz 10mm φ 以下, 新設	m	1	1, 854	1, 854		
ECXケーブル(高周波同軸ケーブル)		ECX 10D-2V 単線	m	1	316	316		
合計						2, 170		
単価						2, 170	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 18号	避雷器設置	型式(文字入力):同軸, 規格(文字入力):70MHz	単位	個	単位数量	1	単価	6, 786
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器, 新設, 補正なし	個	1	6, 786	6, 786		
合計						6, 786		
単価						6, 786	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 19号	メッセンジャーワイヤー	14mm2	単位	m	単位数量	1	単価	573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
メッセンジャーワイヤー			m	1	573	573		
合計						573		
単価						573	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 20号	屋内配線 電力計 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 5. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 714
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 442	1, 442		
CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)		600V CV 5. 5mm2, 2心	m	1	272	272		
合計						1, 714		
単価						1, 714	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 21号	屋内配線 電力計 露出	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 5. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	2, 579
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 20mm以下, 新設	m	1	2, 307	2, 307		
CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)		600V CV 5. 5mm2, 2心	m	1	272	272		
合計						2, 579		
単価						2, 579	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 22号	屋内配線 集音マイク 露出	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	699
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 5mm以下, 新設	m	1	498	498		
配線各種			m	1	201	201		
合計						699		
単価						699	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 23号	屋内配線 集音マイク ダクト	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	476. 2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線 (ラック配線)		仕上外径 5mm以下, 新設, 抱縛なし	m	1	275. 2	275. 2		
配線各種			m	1	201	201		
合計						476. 2		
単価						476. 2	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 24号	屋内配線 スピーカー 露出	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	613
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 5mm以下, 新設	m	1	498	498		
配線各種			m	1	115	115		
合計						613		
単価						613	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 25号	屋内配線 スピーカー ダクト	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	390. 2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 5mm以下, 新設, 抱縛なし	m	1	275. 2	275. 2		
配線各種			m	1	115	115		
合計						390. 2		
単価						390. 2	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 26号	屋内配線 回転灯 露出	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 5mm以下, 新設	m	1	498	498		
配線各種			m	1	192	192		
合計						690		
単価						690	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 27号	屋内配線 回転灯 ダクト	線種:CVケーブル(600V架橋ポリケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 495
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛なし	m	1	1, 303	1, 303		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 3. 5mm2, 2心	m	1	192	192		
合計						1, 495		
単価						1, 495	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 28号	屋外配管	管種(文字入力):HIVE, 径:28mm	単位	m	単位数量	1	単価	2, 165
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 36mm以下, 新設, サドル留め, 2m以上, 補正あり	m	1	1, 872	1, 872		
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)		呼び径 28, 15%	m	1	293	293		
合計						2, 165		
単価						2, 165	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 29号	屋外配管	管種(文字入力):HIVE, 径:22mm	単位	m	単位数量	1	単価	1, 362
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
硬質ビニル管敷設(露出)		露出 22mm以下, 新設, サドル留め, 2m以上, 補正あり	m	1	1, 211	1, 211		
耐衝撃性硬質ビニル電線管(HIVE)		呼び径 22, 15%	m	1	151	151		
合計						1, 362		
単価						1, 362	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 30号	屋外配線 電力計 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエチレン), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 5. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 714
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 442	1, 442		
CVケーブル(600V架橋ポリエチレン)		600V CV 5. 5mm2, 2心	m	1	272	272		
合計						1, 714		
単価						1, 714	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 31号	屋外配線 集音マイク 管内	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	1, 643
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 442	1, 442		
配線各種			m	1	201	201		
合計						1, 643		
単価						1, 643	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 32号	屋外配線 集音マイク 露出	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	699
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 5mm以下, 新設	m	1	498	498		
配線各種			m	1	201	201		
合計						699		
単価						699	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000	0. 0 0
単 33号	屋外配線 スピーカー 露出	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	613
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		露出配線, 5mm以下, 新設	m	1	498	498		
配線各種			m	1	115	115		
合計						613		
単価						613	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 34号	屋外配線 スピーカー 管内	線種:配線各種	単位	m	単位数量	1	単価	1, 557
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 442	1, 442		
配線各種			m	1	115	115		
合計						1, 557		
単価						1, 557	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 35号	屋外配線 回転灯 管内	線種:CVケーブル(600V架橋ボリケーブル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 634
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 新設	m	1	1, 442	1, 442		
CVケーブル(600V架橋ボリケーブル)		600V CV 3. 5mm2, 2心	m	1	192	192		
合計						1, 634		
単価						1, 634	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 36号	屋外配線 回転灯 ダクト	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm2×2C	単位	m	単位数量	1	単価	1, 495
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線(ラック配線)		仕上外径 20mm以下, 新設, 抱縛なし	m	1	1, 303	1, 303		
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 3. 5mm2, 2心	m	1	192	192		
合計						1, 495		
単価						1, 495	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 37号	架空配線 電力計	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 5. 5mm2×2C	単位	径間	単位数量	1	単価	11, 310
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
架線		仕上外径 5mm以下, 新設	径間	1	10, 490	10, 490		
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 5. 5mm2, 2心	m	3	272	816		
合計						11, 306		
単価						11, 310	円/径間	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 38号	架空配線 集音マイク	線種:配線各種	単位	径間	単位数量	1	単価	11, 100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
架線		仕上外径 5mm以下, 新設	径間	1	10, 490	10, 490		
配線各種			m	3	201	603		
合計						11, 093		
単価						11, 100	円／径間	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 39号	架空配線 スピーカー	線種:配線各種	単位	径間	単位数量	1	単価	10, 840
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
架線		仕上外径 5mm以下, 新設	径間	1	10, 490	10, 490		
配線各種			m	3	115	345		
合計						10, 835		
単価						10, 840	円／径間	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 40号	架空配線 回転灯	線種:CVケーブル(600V架橋ポリエーテル), 心線数:2心, CVケーブル規格:600V 3. 5mm ² ×2C	単位	径間	単位数量	1	単価	11, 070
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
架線		仕上外径 5mm以下, 新設	径間	1	10, 490	10, 490		
CVケーブル(600V架橋ポリエーテル)		600V CV 3. 5mm ² , 2心	m	3	192	576		
合計						11, 066		
単価						11, 070	円／径間	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 41号	A種接地	型式(文字入力):A種, 規格(文字入力):設置銅板	単位	極	単位数量	1	単価	54, 210
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		A種接地, 補正あり	極	1	26, 210	26, 210		
避雷針(接地極銅板)		900×900×1. 5t 黄銅叩付	枚	1	28, 000	28, 000		
合計						54, 210		
単価						54, 210	円／極	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 42号	D種接地	型式(文字入力):D種, 規格(文字入力):設置棒1. 5m 2連	単位	極	単位数量	1	単価	16, 690
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
接地設置		D種接地, 補正なし	極	1	15, 070	15, 070		
連結式接地棒		径10×1500	本	1	1, 620	1, 620		
合計						16, 690		
単価						16, 690	円／極	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 43号	放流警報警報局装置撤去	型式(文字入力):国電通仕27号, 規格 (文字入力):スピーカ局	単位	局	単位数量	1	単価	111, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
放流警報警報局装置据付		警報装置, 撤去(不使用), 補正なし	台	1	33, 750	33, 750		
テレメータ用空中線据付		八木型 70MHz, 撤去(再使用), 補正なし, 12. 9m	基	1	40, 200	40, 200		
放流警報警報局装置据付		直流電源装置, 撤去(不使用), 補正なし	台	1	37, 240	37, 240		
合計						111, 190		
単価						111, 200	円/局	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 44号	突針撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	単位	基	単位数量	1	単価	13, 110
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置(突針)		突針, 撤去(不使用)	基	1	13, 110	13, 110		
合計						13, 110		
単価						13, 110	円／基	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 45号	導線撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	単位	m	単位数量	1	単価	655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置(導線敷設)		導線敷設, 撤去(不使用)	m	1	655	655		
合計						655		
単価						655	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 46号	保護ハ°イ°撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	単位	m	単位数量	1	単価	655
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷針設置(導線敷設)		導線敷設, 撤去(不使用)	m	1	655	655		
合計						655		
単価						655	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 47号	避雷用接地端子箱撤去	型式(文字入力): ,規格(文字入力):	単位	個	単位数量	1	単価	1, 965
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
避雷器及び接地用端子箱設置		接地用端子箱, 撤去(不使用)	個	1	1, 965	1, 965		
合計						1, 965		
単価						1, 965	円/個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 48号	避雷器撤去	型式(文字入力):同軸避雷器,規格(文字入力):70MHz	単位	個	単位数量	1	単価	3, 393
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
移動体通信用付属品取付		同軸避雷器,撤去(不使用),補正なし	個	1	3, 393	3, 393		
合計						3, 393		
単価						3, 393	円／個	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 49号	屋内配線撤去	線種(文字入力):各種,規格(文字入力):各種	単位	m	単位数量	1	単価	720. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線,20mm以下,撤去(不使用)	m	1	720. 8	720. 8		
合計						720. 8		
単価						720. 8	円／m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 50号	屋外配管撤去	管種(文字入力):HIVE36以下, 径:36m m	単位	m	単位数量	1	単価	1, 652
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		薄鋼, 39mm以下, 撤去(不使用), サドル 留め, 2m以上, 補正あり	m	1	1, 652	1, 652		
合計						1, 652		
単価						1, 652	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 51号	屋外配管撤去	管種(文字入力):HIVE22以下, 径:22m m	単位	m	単位数量	1	単価	1, 652
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
電線管敷設		薄鋼, 39mm以下, 撤去(不使用), サドル 留め, 2m以上, 補正あり	m	1	1, 652	1, 652		
合計						1, 652		
単価						1, 652	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 52号	屋外配線撤去	線種(文字入力):各種, 規格(文字入力):各種	単位	m	単位数量	1	単価	720. 8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
ケーブル及び電線配線		管内配線, 20mm以下, 撤去(不使用)	m	1	720. 8	720. 8		
合計						720. 8		
単価						720. 8	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 53号	架空配線撤去	線種(文字入力):各種, 規格(文字入力):各種	単位	m	単位数量	1	単価	15, 730
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
架線		仕上外径 15mm以下, 撤去(不使用)	径間	1	15, 730	15, 730		
合計						15, 730		
単価						15, 730	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 54号	コンクリート柱設置	規格(文字入力):7. 0kN, 高さ:12m	単位	本	単位数量	1	単価	240, 200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート柱建柱		コンクリート柱12m以下, 新設	本	1	240, 200	240, 200		
合計						240, 200		
単価						240, 200	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 55号	コンクリート	小型構造物	単位	m3	単位数量	1	単価	34, 870
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		小型構造物, 人力打設, 18-8-40(高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用	m3	1	34, 870	34, 870		
合計						34, 870		
単価						34, 870	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 56号	型枠	小型構造物	単位	m2	単位数量	1	単価	8, 945
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
型枠		一般型枠, 小型構造物	m2	1	8, 945	8, 945		
合計						8, 945		
単価						8, 945	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 57号	鋼板組立柱撤去	規格(文字入力): パンサマスト, 高さ: 19m	単位	本	単位数量	1	単価	114, 400
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鋼板組立柱建柱		鋼板組立柱20m以下, 撤去(不使用)	本	1	114, 400	114, 400		
合計						114, 400		
単価						114, 400	円／本	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 58号	スクラップ控除		単位	t	単位数量	1	単価	-31, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
スクラップ ヘビ-H1			t	-1	31, 700	-31, 700		
合計						-31, 700		
単価						-31, 700	円/t	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 59号	局舎基礎設置	形状(文字入力):基礎, 寸法(文字入力):2000*2200	単位	個所	単位数量	1	単価	143, 700
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎碎石		12. 5cmを超え17. 5cm以下, 再生クラッシュ 40～0, 全ての費用	m2	5	1, 374	6, 870		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用	m3	2	30, 150	60, 300		
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	4	9, 908	39, 632		
鉄筋工[市場単価]		SD345 D13, 一般構造物, 10t以上(標準), 無, 無, 無, 無, 補正無(鉄筋割合10%未満含む), 補正無(一般構造物)	t	0. 12	163, 900	19, 668		
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用	m3	0. 2	30, 150	6, 030	入口基礎	
型枠		一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m2	1	9, 908	9, 908	入口基礎	
基礎碎石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュ 40～0, 全ての費用	m2	1	1, 269	1, 269	入口基礎	
合計						143, 677		
単価						143, 700	円／個所	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 60号	コンクリート	土間コンクリート	単位	m2	単位数量	1	単価	3, 015
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-40 (高炉), 養生無し, 無し, 全ての費用	m3	0. 1	30, 150	3, 015		
合計						3, 015		
単価						3, 015	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月	2025. 06	
						歩掛適用年月	2025. 06	
						労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
単 61号	砕石	土間コンクリート	単位	m2	単位数量	1	単価	1, 269
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
基礎砕石		7. 5cmを超え12. 5cm以下, 再生クラッシュァン 40～0, 全ての費用	m2	1	1, 269	1, 269		
合計						1, 269		
単価						1, 269	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 62号	目地		単位	m2	単位数量	1	単価	5, 321
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2未満, 瀝青質目地板t=10	m2	1	5, 321	5, 321		
合計						5, 321		
単価						5, 321	円／m2	

1 次単価表

単価使用年月	2025. 06
歩掛適用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0

単 63号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	15, 600
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 600	15, 600		
合計						15, 600		
単価						15, 600	円／人日	